様式第1号(第5条関係)

排水設備等資金融資あっせん申込書

令和○○年 ○月○○日

  田原市上下水道事業

  田原市長 ○ ○ ○ ○ 殿

住 所  田原市田原町南番場３０番地１

ふりがな  た   はら    た   ろう

申請者 氏 名  田  原   太  郎

電 話  ０５３１(２２)１１１１

  下記のとおり排水設備等資金の融資をあっせんしてください。

記

あっせんを希望する金額
△００，０００

円

資 金 使 途
□ 汚水設備  □ 水洗便所改造

□ 浄化槽撤去

あっせんを希望する

取扱金融機関名
 ○△銀行 田原支店

申込者の職業又は勤務先  会 社 員  ○△○株式会社

連帯保証人

住 所

ふりがな

氏 名

田原市古田町岡ノ越６番地４

た   はら    じ   ろう

田  原   次  郎    電話(0531)33-1113

連帯保証人の職業又は勤務先  農 業

設 置 場 所  田原市田原町南番場１番地２

工事費見積額 □００，０００ 円

工 事 期 間 令和○○年 ○月○○日から○○年 ○月○○日まで

添 付 書 類

 備考 該当する□にレ印を記入してください。

申請箇所をチェック